
Общество с ограниченной ответственностью «Медфармсервис»
(ООО «МФС»)

П Р И К А З

« 0°)» О i 2023 г. Ставрополь №

О назначении ответственного за размещение информационных 
материалов на официальном сайте ООО «Медфармсервис»

В целях реализации Приказа М3 РФ от 30.12.2014 № 956н «Об 
информации, необходимой для проведения независимой оценки качества 
оказания услуг медицинскими организациями, и требованиях к содержанию и 
форме предоставления информации о деятельности медицинских 
организаций, размещаемой на официальных сайтах Министерства 
здравоохранения Российской Федерации, органов государственной власти 
субъектов Российской Федерации, органов местного самоуправления и 
медицинских организаций в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет», а также с целью информирования граждан о видах и условиях 
оказания специализированной, в том числе высокотехнологичной, 
медицинской помощи в ООО «Медфармсервис»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить лицом, ответственным за размещение 
информационных материалов на официальном сайте в ООО 
«Медфармсервис», Кузнецова Ивана Борисовича -  оператора ЭВМ второго 
разряда.

2. Инспектору по кадрам Мельченко Н.П. ознакомить с настоящим 
приказом ответственных работников под подпись.

3. Приказ вступает в силу с даты подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя генерального директора -  главного врача по медицинской части 
Зимину Оксану Владимировну.

Генеральный директор -  главный врач М.В. Кравченко


